КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА ТЫНДЫ
П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь

676282 Амурская область г.Тында ул.Красная Пресня д.57 офис 339 тел./факс (416
56) 5-72-36, 4-17- 46

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«08» июня 2022 года №7

«О внесении изменений в план
работы Контрольно-счетной палаты
города Тынды на 2022 год»

В соответствии со статьей 7 Регламента Контрольно-счетной палаты города Тынды,
утвержденного Постановлением председателя Контрольно-счетной палаты от 02.12.2011 №1, в
связи с обращением мэра города Тынды исх. № 2442-31 от 16.05.2022 г., укомплектацией штата в
марте 2022 г. (избранием аудитора 09.03.2022 г.), отдаю распоряжение:

1. Внести изменения в раздел II Контрольные мероприятия Плана работы Контрольно­
счетной палаты города Тынды на 2022 год:

- в п. 2.1 в графе «сроки проведения мероприятия» заменить слова «1 квартал» на слова «2
квартал»;

- п. 2.2 изложить в новой редакции «Проверка целевого и эффективного использования
бюджетных средств выделенных МКУ «Дирекция транспорта и обслуживания Администрации
города Тынды» в 2020-2021 гг. и январе-мае 2022 г. на оплату труда сотрудников учреждения» по
предложению Администрации города Тынды;

- п. 2.4 изложить в новой редакции «Проверка отдельных вопросов финансовой и
хозяйственной деятельности в 2021 году муниципального унитарного учреждения «Чистый город
г. Тынды»;

- п. 2.5 изложить в новой редакции «Проверка отдельных вопросов финансовой и
хозяйственной деятельности в 2021 году «Муниципального унитарного предприятия г. Тынды
«Тында»»;

- добавить п. 2.6 Проверка целевого и эффективного использования бюджетных средств,
выделенных в 2019-2021 гг. на реализацию муниципальной программы «Модернизация жилищно-
коммунального хозяйства, энергосбережения и повышения энергитической эффективности в
городе Тынде на 2019 - 2024 гг.»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения и размещение изменений на сайте

Администрации города Тынды оставляю за собой.

Председатель
Контрольно-счётной палаты
города Тынды Е.А. Голик

С распоряжением ознакомлены:

» tkAOUJL 2022 г. Л.М. Надёжина